2019 年７月９日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名  取締役社長 赤 阪 治 恒

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先  常務取締役執行役員総務本部長

       塚 本 義 之

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年７月９日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由
  取締役体制の見直しに伴うもの

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

杉本
すぎもと

  昭
あきら

 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

赤阪
あかさか

 治
はる

恒
ひさ

 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役会長兼社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和21年11月17日生

昭和 43 年３月 当社入社

平成 11 年１月 当社ディーゼル技術部長に就任

平成 11 年６月 当社技術本部本部長に就任

平成 14 年６月 当社取締役技術本部長に就任

平成 19 年８月 当社代表取締役常務取締役技術本部長に就任

平成 20 年６月 当社代表取締役専務取締役に就任

平成 26 年６月 当社代表取締役副社長に就任

平成 28 年６月 当社代表取締役副会長に就任

平成 30 年６月 当社代表取締役会長に就任（現任）

1,420 株

４．就任予定日
  2019 年７月 29 日

以  上